

Årsredovisning
för
Schagerlind EL AB
559010-2405

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Schagerlind, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Schagerlind EL AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elektriska installationer och reparationer samt verksamhet inom ljudteknik, uthyrning av ljudanläggning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 093	6 316	3 610	3 007
Resultat efter finansiella poster	624	1 696	876	901
Soliditet (%)	91,5	79,6	81,0	78,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har under året minskat igen med 35%, vilket beror på mindre projekt jämfört med fg år, då det var ett ovanligt år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 776 717	1 506 225	3 332 942
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		1 506 225	-1 506 225	0
Årets resultat			654 735	654 735
Belopp vid årets utgång	50 000	2 932 942	654 735	3 637 677

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 932 942
årets vinst	654 735
	3 587 677
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (640 kronor per aktie)	320 000
i ny räkning överföres	3 267 677
	3 587 677

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 093 493	6 315 769
Summa rörelseintäkter		4 093 493	6 315 769
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 802 350	-3 313 477
Övriga externa kostnader		-500 721	-285 977
Personalkostnader	2	-1 031 767	-893 782
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-173 720	-135 000
Summa rörelsekostnader		-3 508 558	-4 628 236
Rörelseresultat		584 935	1 687 533
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 217	9 679
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 028	-789
Summa finansiella poster		39 189	8 890
Resultat efter finansiella poster		624 124	1 696 423
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		170 000	174 000
Förändring av överavskrivningar		38 475	35 775
Summa bokslutsdispositioner		208 475	209 775
Resultat före skatt		832 599	1 906 198
Skatter			
Skatt på årets resultat		-177 864	-399 973
Årets resultat		654 735	1 506 225

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och transportmedel	3	289 880	270 000
Summa materiella anläggningstillgångar		289 880	270 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 420 200	1 255 200
Andra långfristiga fordringar		42 000	42 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 462 200	1 297 200
Summa anläggningstillgångar		1 752 080	1 567 200
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		130 386	129 961
Summa varulager		130 386	129 961
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		624 626	1 345 595
Övriga fordringar		37 680	1 752
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		224 352	147 315
Summa kortfristiga fordringar		886 658	1 494 662
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 731 754	1 808 921
Summa kassa och bank		1 731 754	1 808 921
Summa omsättningstillgångar		2 748 798	3 433 544
SUMMA TILLGÅNGAR		4 500 878	5 000 744

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 932 942

1 776 717

Årets resultat

654 735

1 506 225

Summa fritt eget kapital

3 587 677

3 282 942

Summa eget kapital

3 637 677

3 332 942

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

607 000

777 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

38 475

Summa obeskattade reserver

607 000

815 475

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

86 133

162 665

Skatteskulder

0

273 985

Övriga skulder

121 617

367 226

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

48 451

48 451

Summa kortfristiga skulder

256 201

852 327

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 500 878

5 000 744

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och transportmedel 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1,5	1,25

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	675 000	675 000
Inköp	193 600	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	868 600	675 000
Ingående avskrivningar	-405 000	-270 000
Årets avskrivningar	-173 720	-135 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-578 720	-405 000
Utgående redovisat värde	289 880	270 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 255 200	975 200
Inköp	165 000	280 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 420 200	1 255 200
Utgående redovisat värde	1 420 200	1 255 200

Donsö 2025-06-30

Mikael Schagerlind
Mikael Schagerlind

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Adact Revisorer & Konsulter AB

Björn Thunholm
Björn Thunholm
Auktoriserad revisor
